
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Olesno, dn. 05.03.2021r. 
 

Szanowni Dyrektorzy Szkół  

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie naszej oferty edukacyjnej na Państwa szkolnej stronie 

internetowej i o przesłanie jej do uczniów klas ósmych oraz do  ich rodziców. 

Dodatkowo proszę o umożliwienie zorganizowania spotkań online z uczniami Państwa szkoły 

na lekcjach  wychowawczych lub w dogodnym dla Państwa terminie.  

W roku szkolnym 2021/2022 proponujemy absolwentom szkoły podstawowej naukę  

w Liceum Ogólnokształcącym – w klasie mundurowej, w którym realizujemy projekt Ministerstwa 

Obrony Narodowej. Udział młodzieży w tym projekcie umożliwia zdobycie certyfikatów, które ułatwią 

im zatrudnienie w służbach mundurowych lub wstęp na uczelnie o profilu wojskowym. Mogą też 

kontynuować naukę na wybranym przez siebie kierunku studiów. 

Proponujemy również naukę w Technikum Ekonomicznym, Technikum Logistycznym 

 i Technikum Architektury Krajobrazu. W ramach nauki w technikum oferujemy ciekawe,  

płatne staże z projektów unijnych, a także możliwość zdobycia dodatkowych kwalifikacji na kursach   

i warsztatach przedmiotowych. 

W związku z panującą pandemią nie możemy zorganizować w tradycyjnej formie Dni 

Otwartych, dlatego też wychodzimy z inicjatywą przeprowadzenia serii spotkań online pt. „ Wirtualny 

Oleski Ekonomik”, prezentujących kierunki kształcenia oferowane przez naszą szkołę.   

Informuję, że od najbliższego tygodnia będą z Państwem kontaktować się nauczyciele naszej  

szkoły i umawiać na spotkania online, które zorganizowane będą z wykorzystaniem platformy 

Microsoft Teams. 

Uczniowie Waszej szkoły mogą uzyskać dodatkowe informacje na stronie naszej szkoły, w zakładce 

REKRUTACJA.  Proszę o umieszczenie odnośnika do naszej strony o adresie:    

https://zseioolesno.edupage.org 

 

„Trzeba życzliwości i dobroci, aby pomagać. 

Trzeba wielkości ducha, aby pomagać bezinteresownie. 

Trzeba odwagi, aby nie zważając na przeszkody, 

wytrwale i do końca wyciągnąć przyjazną dłoń.” 

 

Z góry serdecznie dziękuję 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących 
im. M. Kopernika 

46-300 Olesno, ul. Powstańców Śląskich 4 
www.zseio.olesno.pl 

 e-mail: zseio@zseio.olesno.pl 
tel./fax  034/358-20-68 
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